
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от II.10.2016 № 12-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О составе комитета Законодательного 
Собрания Свердловской области 
по бюджету, финансам и налогам 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 
статьи 38, пунктом 1 статьи 39 Устава Свердловской области и статьей 35 
Регламента Законодательного Собрания Свердловской области Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания 
Свердловской области по бюджету, финансам и налогам - б депутатов. 

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собра-
ния Свердловской области по бюджету, финансам и налогам: 

Дронов Алексей Иванович; 
Зубарев Михаил Валерьевич; 
Клименко Михаил Николаевич; 
Савельев Валерий Борисович; 
Терешков Владимир Андреевич. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра] 

I (Протокольный ;2 I 
% \ отдел / ; I, 

Л.В.Бабушкина 

3.2п-мдм 


